

“ Azadi ka Amrit Mahotsav ”

India Meteorological Department

(Ministry of Earth Sciences)

भारत मौसम विज्ञान विभाग

(पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय)

Regional Meteorological Centre, Mumbai

World Meteorological Day

जागतिक हवामान दिवस

विश्व मौसम दिन

Intimation

(Virtual Mode Celebration)

World Meteorological Day 2021 is being celebrated at Regional Meteorological Centre, Colaba, Mumbai on Tuesday **23rd March 2021**. As a precautionary measure against COVID19 the celebrations this year will be in virtual mode. This year's theme is **“The Ocean, Our Climate and Weather “**. Programs related to the theme, meteorological activities and working of various units of Regional Meteorological Centre, Mumbai will be organized in **VIRTUAL MODE (only)** for public awareness. All are requested to join us virtually to celebrate the **WORLD METEOROLOGICAL DAY 2021**.

सूचना

(वर्चुअल मोड आयोजन)

प्रादेशिक मौसम केंद्र, कोलाबा, मुंबई में विश्व मौसम विज्ञान दिवस-2021 **मंगलवार 23 मार्च 2021** को मनाया जा रहा है। कोविड -19 के कारण एहतियाती उपाय के रूप में इस वर्ष समारोह वर्चुअल मोड में मनाया जायेगा। इस वर्ष का विषय **"द ओशन, अवर क्लाइमेट एंड वेदर"** है। विश्व मौसम विज्ञान दिवस 2021 की थीम , मौसम संबंधी गतिविधियां और प्रादेशिक मौसम केंद्र, मुंबई की विभिन्न अनुभागों के कामकाज से संबंधित कार्यक्रम सार्वजनिक जागरूकता के लिए **वर्चुअल मोड (केवल)** में आयोजित किए जाएंगे। सभी से अनुरोध है कि **विश्व मौसम दिवस - 2021** का कार्यक्रम मनाने के लिए हमसे जुड़ें।